* [254]

Cro. El. 409.
Hob. 175.
Skin. 41.
Carth. 382.
Fitz. 51.
Cases in Law
and Equity, 133.
8. Mod. 297.

Therefore this custom was held to be void, for it was against law and reason: and so the plaintiff had judgment, the plea being naught.

(a) *Rockwood v. Frazier*, Cro. Eliz. 162.

(b) Cro. Eliz. 529

(c) Year Book 5. H. 7. pl. 18. Bro. Abr. "Colour," pl. 43.

(d) Fitz. N. B. 68. Dyer, 246. Co. Lit. 145. Gilbert's Law of Distress and Replevin, 59. 3. Bl. Com. 147.

(e) Bro. Abr. "Plant," pl. 66.

Case 125.

The King against The Mayor and Burgessees of Wilton.

Mandamus to restore to the office of burghs of a corporation,

GULIELMUS TERTIUS *Dei gratia Angliæ, Scotiæ, Franciæ, et Hiberniæ rex, fidei defensor. &c. majori et burgensibus burgi de WILTON in com. nostro WILTS salutem. Cum ELIAS CHALKE un. burgen. burgi præd. secundum consuetudinem libertat.*

et privilegia ejusdem burgi debito modo elect. et præfeci. fuit cum-
 que idem ELIAS CHALKE in locum et officium un. burgen. burgi diu
 se bene gessit et gubernavit; vos tamen major et burgen. burgi præd.
 præmissa parvi pendentes præd. ELIAM CHALKE indebite et
 absque causa rationabili ab officio et loco un. burgen. burgi præd.
 minus juste amovistis in nostrum contemptum et ipsius ELIÆ
 CHALKE damnum non modicum et gravamen et status sui læsionem
 manifestum sicut ex querela sua accepimus; nos igitur præfeci. ELIÆ
 CHALKE debitam et festinam justitiam in hac parte fieri volentes
 ut est justum, vobis et cuilibet vestrum mandamus sicut alias vobis et
 cuilibet vestrum mandavimus firmiter injungendo, quod immediate post
 receptionem hujus brevis præd. ELIAM CHALKE in locum et
 officium unius burgensium burgi de WILTON præd. restituitis seu
 restitui faciatis una cum omnibus libertatibus privileg. præ-emi-
 nentibus et commoditatibus ad locum et officium spectant. et pertinent.
 vel causam nobis significetis in contrarium ne in vestro defectu querela
 ad nos perveniat iteratim; et qualiter hoc præceptum nostrum fuit
 execut. nobis constare faciatis apud Westm. die Mercurii prox. post.
 mensem Paschæ hoc breve nostrum nobis tunc remittent. sub pœna
 quadraginta librarum. Teste J. H. mil. apud Westm. * secundo die
 Maii anno regni regis octavo.

THE
 AND B
 SES OF
 TON

* [255]

ASTRY.

Per reg. cur. PARRY pro prosecut. executio istius brevis patet
 in quadam schedul. huic brevi annex. respons. majori. et burgensium
 burgi de WILTON ad breve huic schedule annex. secundum exi-
 gentiam brevis præd. domino regi humillime certificamus quod præd.
 burgus de WILTON est antiquus burgus quodque infra burgum
 præd. talis habetur et a tempore cujus contrarium memoria hominum
 non existit habebatur consuetudo quod major et burgenfes burgi illius
 ad hoc electi et jurati extiterunt et fuerunt de seipsis corpus incor-
 porat. et politicum in re factum et nomine per nomen major. et burgen.
 burgi de WILTON in com. WILTS, et per idem nomen placitare et
 implacitare placitari et implacitari consueverunt. Ac ulterius domina
 regi certificamus quod per totum tempus supradict. iidem major. et
 burgen. burgi præd. aliquem burgensium burgi præd. qui aliquid
 ageret sive perpetraret in sacramenti sui læsionem aut quo quid detri-
 menti caperet et respublica major et burgenfes burgi præd. super
 auditum hujusmodi burgensis taliter delinqueret. et peccantis et pro-
 batione inde ab officio et loco unius burgen. burgi præd. amovere
 consueverunt et potuerunt. Et ulterius certificamus quod præd. ELIAS
 CHALKE sexto die Maii anno regni domini CAROLI II. nuper
 regis Angliæ, &c. 35^o apud WILTON præd. electus et præfessus
 fuit unus burgen. burgi præd. et eodem sexto die Maii anno 35^o
 supradict. apud WILTON præd. sacramentum præstitit corporale
 coram tunc majore burgi præd. juxta antiquam consuetudinem burgi
 præd. quod ipse idem ELIAS esset verus et fidelis corporationi majori et
 burgen. burgi præd. et præstaret ANGLICE would yield optimum
 certamen et auxilium suum pro dignitate ANGLICE the advancement
 et utilitate ANGLICE the wealth inde et omnes terras et
 possessiones

THE KING
 THE MAYOR
 AND BURGESS
 OF WIL-
 TON.

possessiones ad inde pertinen. per omnes honestas et laudabiles vias
 et modos. Et ulterius domino regi certificamus quod postea et ante
 adventum huius præd. idem ELIAS CHALKE apud WILTON
 præd. elect. et præfekt. fuit major burgi præd. et 23 die Octobris
 anno domini 1690. apud WILTON præd. sacramentum suum præ-
 stitit corporali modo quo alii majores præd. consueverunt, quod ipse
 videret quantum posset quod redditus burgenesium et communitatis
 burgi præd. applicarentur ANGLICE employed id emolumen.
 eorundem ac etiam in omnibus negotiis substan. tangentibus sive con-
 cernentibus burgi præd. cons. leret fratres suos et minime concluderet
 inde nisi cum eorum consensu; posteaque iterum elect. idem ELIAS scil't
 13. die Octobris anno domini 1693 iterum jurat. fuit major burgi
 præd. modo quo prius et major burgi præd. fuit et continuavit per
 spatium unius anni et integri post quolibet temporum præd. quo
 ipse jurat fuit major burgi præd. et præfektur. Et ulterius domino
 regi certificamus quod præd. ELIAS CHALKE sacramenta sua
 præd. vili pendens et dignitatem sive utilitatem corporationis major.
 et burgen. burgi præd. minime curan. ips. idem ELIAS ministros
 burgi præd. per commune concilium corporationis præd. debite electos
 et qui per commune concilium et corporationis præd. et non aliter ab
 officio suis amoverentur arbitrio suo amoveat ab officialibus suis authori-
 tatis sive colore aliquo. et ips. fuit et assensu communis concilii præd.
 scil't ROBERTUM PAINE. common. clerum corporation. præd.
 WILL'UM COWDREY. sen. sergent. ad clavum et recipit separales
 denariorum summas d. octos et sex. et majori et burgenibus burgi
 præd. quas ipse idem ELIAS in usum suum proprium convertit et
 dissipat apud WILTON præd. et temporem inde majori et burgen-
 sibus burgi præd. minime redidit scil't unam libram et duodecim
 solidos per ipsum recepi. pro rebus et tenentis in HARNEHAM
 in com. præd. ac debet. corporationi, ac etiam monet. in per ipsum de
 corporatione præd. recepi. secundum ordinem et consuetudinem ibidem
 usitat. minime dissipat. xvij. denar. solidos debet. ELIÆ GLIDE
 ballivum majoris burgi præd. et etiam idem ELIAS CHALKE clan-
 destine et absque consensu corporationis præd. causavit quandam
 intrationem electionis oppositam JACOBI HOPGOOD esse membrum
 corporationis præd. aliter et contra licet to be struck out a quo-
 dam libro vocat. the ledger-book de et pertinen. præd. corpo-
 rationi et manum suam propriam alie intrationi in loco intrationis
 si. ut præfektur. oblitterat et etiam scripsit et inseruit in libro
 præd. xvij. libro in quo actus publici et republicam majoris et
 burgenesium burgi præd. aliquantulum tangentes memorantur et recor-
 dantur. De quibus omnibus aliisque etiam in omnibus et per ipsum
 existentem burgen. burgi præd. in sacramenti sui præd. lesionem et
 reipublice præd. majoris et burgenesium burgi præd. detrimentum
 fact. et perpetrat. ipso eodem ELIAS CHALKE in communi concilio
 ANGL. aliquantulum major. et burgenesium burgi præd. plenius audit.
 et super præd. et. examinatum. et matur. consideration. inde idem
 major et burgen. burgi præd. in communi concilio præd. apud
 GUILDHALL burgi præd. 28 die Augusti an. Dom. millesimo sex-
 centesimo nonagesimo quinto assenblat. ordinaverunt eundem ELIAM
 CHALKE